２０２０年度 第５回外国語学研究科委員会議事録

日 時：２０２０年７月２７日（月）１３：０９～１３：１６

場 所：ＺＯＯＭによるオンラインおよび対面（１０２０２０教室）による会議

委員数：２８名（定足数１４名）

出席者：２６名（定足数充足）

議 長：大月実（外国語学研究科委員長）

議 案：

１．２０２０年度「博士論文作成計画書」の提出および博士論文審査委員会について（３月修了）

  議長の指名により、英語学専攻主任から２０２０年度「博士論文作成計画書」の提出について回収

資料１に基づき説明があり、委員会はこれを承認した。

２．その他

  論文の提出時期について

  日本言語文化学専攻委員より、論文時期の本学における対応について質問が有った。議長より、

執行部に確認していく旨の説明がなされた。

以 上